CÂMARA MUNICIPAL DE TUBARÃO
Estado de Santa Catarina

Para Uso do Vereador

REQUERIMENTO Nº 1051/2021

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, o Vereador que este subscreve, depois
de ouvido este Plenário, solicita o envio do seguinte REQUERIMENTO  destinado:

Ao Ilustríssimo Senhor
Nilton de Campos
Presidente da Câmara de vereadores de Tubarão

A Câmara de Vereadores de Tubarão, acatando a proposição apresentada pelos
Vereadores Fabiano Modolon Corrêa e Thiago Figueiredo Zaboti, da bancada
do PSL, vem, por meio deste, solicitar que seja marcada uma data para realização
de audiência pública nesta Casa Legislativa, para que seja discutido o valor de uma
emenda de R$ 200.000,00 (duzentos mil reais) entregue pelo Deputado Federal
Fábio Schiochet, destinado à causa animal deste Município.

Sala das Sessões, em 06 de setembro de 2021.

Fabiano Modolon Corrêa
2º Vice Presidente

Thiago Figueiredo Zaboti
Vereador

APROVADO EM  ____/____/_______

REJEITADO EM  ____/____/_______

_______________________________
Presidente da Câmara